
 
 

Stránka 1 z 2 
 

ZÁPIS 

20. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 14. 3. 2022 

 

Přítomní Ing. Nechybová, M. Anýž, L. Blažej, J. Janeček, Mgr. Mottlová, Mgr. Tříska 

 

Omluven Mgr. Hubáčková, K. Kastnerová 

 

Hosté  Bc. David Vejsada, výkonný ředitel Metropolnet, a. s. 

  Mgr. Habrová, vedoucí KT MmÚ 

 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

 20. zasedání KVZM zahájila předsedkyně Ing. Nechybová v 15.30 hodin 

přivítáním všech přítomných a zkonstatovala, že je kontrolní výbor usnášení 

schopný. 

 Předsedkyně vyzvala členy k  připomínkám k  předloženému programu  

20. zasedání KVZM. 

 Nikdo z členů KVZM neměl k programu žádné doplnění. 

Hlasování o programu 20. zasedání KVZM: pro 6 (všichni přítomní), proti 0, zdržel se 0 

 

 

2) Pořízení a správa programu FormFlow 

 Bc. Vejsada, výkonný ředitel Metropolnet, a. s. informoval přítomné členy 

KVZM o uzavřené smlouvě a jejím plnění v oblasti „kontroly plnění úkolů 

uložených RM a ZM“, které provádí KVZM.  

 Při projednání byly Bc. Vejsadou zodpovězeny dotazy členů KVZM v oblasti 

nápravy chybovosti programu FormFlow a v oblasti dalších ujednání 

uvedených ve Smlouvě na pořízení a správu programu FormFlow. 

 Usnesení: 

  KVZM bere na vědomí informace o uzavřené smlouvě společnosti Metropolnet 

na IS FormFlow  

Hlasování o usnesení k bodu 2): pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 

3) Kontrola úkolů RM a ZM za r. 2021 

 Mgr. Habrová předložila materiál k vybraným úkolům RM a ZM (dle požadavku 

členů KVZM z 19. zasedání KVZM), ke kterým byl zpracován od řešitelů úkolů 

komentář. KVZM předložený materiál zkontroloval a nepožadoval další 

doplnění.  

 KVZM prověřoval dále úkoly RM od 31. 5. 2021 do 30. 11. 2021. V tomto 

období bylo RM uloženo 107 úkolů, z nichž dosud trvá 12 úkolů. Žádný úkol 

nebyl nesplněn.   

 Usnesení: 

  KVZM provedl kontrolu úkolů RM dle uvedených komentářů k jednotlivým 

 úkolům za rok 2021 bez připomínek 

Hlasování o usnesení k bodu 3): pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 3.1 Kontrola úkolu č. 2211/94R/21 

Spolupráce města se společností SVS  

 ÚKOL: na další zasedání KVZM prověřit, zda bylo v kompetenci Rady města 

schválit „Zásady spolupráce města Ústí nad Labem se společností Severočeská 

vodárenská společnost, a. s.“ 

 

4) Různé 

 P. Janeček požádal o informaci ve věci služeb externích firem, které zabezpečují 

pro město dotační tituly vč. provedených projektů  

 

 

Další zasedání KVZM se uskuteční dne 20. 4. 2022 od 16,15 hod. v zasedací místnosti 

tajemníka MmÚ  č. 382. 

 

 

 

Příloha:  Prezenční listina 

    

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala:        Ing. Věra Nechybová 

Ivana Černá     předsedkyně kontrolního výboru ZM 

Tajemnice KVZM 


